
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ ТОМСКИЙ РАЙОН
Муниципальное образование «Калтайское сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ
КАЛТАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования
правовых актов органов местного самоуправления Калтайского сельского поселения 

и иной официальной информации

Издается с «20» октября 2005 г.

с. Калтай   № 5                         18 января 2019 года

Муниципальное образование «Калтайское сельское поселение»
Совет Калтайского сельского поселения

РЕШЕНИЕ  № 80

    с.Калтай                                                                      17 января 2018 года   
                                                                         27-е собрание  IV-го созыва 

Об  установлении  срока  рассрочки  оплаты
приобретаемого  имущества  при  реализации
преимущественного  права  субъектов  малого  и
среднего  предпринимательства  на  приобретение
арендуемого  недвижимого  имущества,
находящегося  в  муниципальной  собственности
Калтайского сельского поселения
  

В соответствии с пунктом 1 статьи 5 Федерального закона от 22 июля 2008 года №
159-ФЗ  «Об  особенностях  отчуждения  недвижимого  имущества,  находящегося  в
государственной или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и
среднего предпринимательства,  и  о  внесении изменений в отдельные законодательные
акты  Российской  Федерации»,  Уставом  муниципального  образования  «Калтайское
сельское поселение»,  

Совет  Калтайского  сельского  поселения   РЕШИЛ:

1. Установить, что срок рассрочки оплаты недвижимого имущества, находящегося в

муниципальной  собственности  Калтайского  сельского  поселения  и  приобретаемого

субъектами малого и среднего предпринимательства при реализации преимущественного

права на приобретение арендуемого недвижимого имущества, составляет 5 лет.

2.  Настоящее  решение  направить  Главе  Калтайского  сельского  поселения  (Главе

Администрации)  для  подписания  и  опубликования  в  информационном  бюллетене

Тираж 3 экз.,   ответственный за выпуск Совет Калтайского сельского поселения 1



Калтайского сельского поселения и на официальном сайте муниципального образования

«Калтайское сельское поселение» (www.kaltai.tomskinvest.ru).

3. Решение вступает в силу с даты официального опубликования.

4.  Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  возложить  на  председателя

социально-экономического комитета Совета Калтайского сельского поселения.

Председатель Совета 
Калтайского сельского поселения             А.М. Рявкин

Глава Калтайского сельского поселения
(Глава Администрации)            З.В. Мирошникова

Тираж 3 экз.,   ответственный за выпуск Совет Калтайского сельского поселения 2

http://www.kaltai.tomskinvest.ru/

	Муниципальное образование «Калтайское сельское поселение»
	РЕШЕНИЕ № 80

